המאשימה
נגד

1.עירן רפאל דרעי (עציר)
2.חיים מיכאלי (עציר)

3.איליה אדזיאשבילי
4.סמי סוויסה (עציר)

הנאשמים

גזר דין - נאשמים 2 ו-4

א. פתח דבר:

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון בעבירות הבאות:

נאשם 2 - 4 עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע (עבירה לפי סע' 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן:
הסמים לפקודת רישא 7(א)+(ג) סע' לפי (עבירה עצמית לצריכה שלא מסוכן סם החזקת של עבירות 5 החוק));
מסוכן בסם לסחר תיווך של עבירות 4 המסוכנים)); הסמים פקודת (להלן: 1973 - תשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים

(עבירה לפי סע' 14 לפקודת הסמים המסוכנים).

נאשם 4 - עבירה אחת של קשירת קשר לביצוע פשע (עבירה לפי סע' 499(א)(1) לחוק); עבירה אחת של החזקת סם
מסוכן שלא לצריכה עצמית (עבירה לפי סע' 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים); עבירה אחת של סחר בסם

מסוכן (עבירה לפי סע' 13 לפקודת הסמים המסוכנים).

הרכב נשוא בקשת חילוט הרכוש יוחזר לבעליו. השעבודים יוסרו בהתאם.

יועברו לחשבונו של פרקליטו של הנאשם, 7. סך 5,000 ₪ שהופקדו על-ידי הנאשם לצורך השבת הרכב התפוס
עו"ד רועי אטיאס.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן והודע היום כ"ו ניסן תשע"ה, 15/04/2015 במעמד הנוכחים.

דוד רוזן , שופט